
Id: 96739F70­C356­4077­A9DF­ECC1CD3A46E3. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 143
RADY GMINY SPICZYN

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Spiczyn w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości. 

Na  podstawie  Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  8,  art.  40  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie 
gminnym  (Dz.  U.  z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.)  i art.  7 ust.  3 ustawy  z dnia  12  stycznia  1991  r. 
o podatkach  i opłatach  lokalnych  (Dz.  U.  z 2010  r.,  Nr  95,  poz.  613  z późn.  zm.)  ­  Rada  Gminy  uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 80 Rady Gminy Spiczyn z dnia 16 grudnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012 r., poz. 757) 
w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w § 1 uchwały dodaje się pkt. 8 w brzmieniu „grunty oznaczone 
w ewidencji  gruntów  i budynków  symbolem  dr,  niebędące  drogami  publicznymi  oraz  zlokalizowane  w nich 
budowle ­ z wyjątkiem związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  czternastu  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Krzysiak


